mundū et corpora glorificabūtū. **C**ontēplor ego q̄ oēs p̄sternēt se glorificantes deu; et dicētes. **G**loria tibi dñe qui natus est de virginē: cū patre et sc̄to spiri tu in sempiterna secula. Amen. **H**ac aut reuelatione facta: tota curia celestis gaudebit. **E**t tūc mitter angelū ut congreget totū mundū in valle Josaphat. **E**t angelus p̄mo sonabit tubā postea dicet. **S**urgite mōtui venite ad iudiciū. **A**d cui<sup>9</sup> vocē in momēto et ictu oculi: oēs tā de inferno qz de limbo puerorū q̄ etiā de purgatorio: qzqz de paradiſo: virtute diuina resument sua corpora: et sic totus mundus cōgregabit in Valle Josaphat sicut predixit dñs per Iocelē p̄phetā. c. iii. d. **C**ongregabo oēs gentes et deducam eas in valle Josaphat: et ibi disceptabo cuz eis. **D**eide dicet angelis. **V**os precedite fin gradū v̄ni: et vos sancti sequimini me. **T**unc omnes angeli precedent cuz tubis: et cytharis: vt fit in aduentu alium marimi p̄cipis. **V**nus chorus precedet alterum usq; ad nonū. **I**n primo choro. i. infimo precedet vñus angelus deferens verillum. idest sacratissimam crucem: in qua deus noster passus ē. **N**ue crux vt Chri fosto. dicit. Erit clarior sole. **E**t

## De iudicio. Sermo. xiiii.

alter angelus alterius chori: vt ego puto defert coronā spineā: manibus cleuatis ante faciem suaz: ita alte vt possit ab oibus videri. Et aliis angelus tertij chori lanceā: et aliis quarti cho ri clavos quibus dñs noster fuit affixus cruci. Et aliis quinti cho ri spongiam cuz qua potauerūt christum felle et acero. Et aliis septimi chori flagella. Ali⁹ octauii chori vincula et funes quib⁹ ligauerūt christū. Alius. s. noni chori vellum quo vellauerūt faciez eius. Igitur sic ordinate precedētibus: dñs mundi et iudicet vniuersalis Jesus christus capiet matrē suaz cū manu: circundatus suis secretarijs. s. discipulis et incipiet ambulare sequentibus eum oibus sanctis: qz tunc torū celuz euacuabitur. O qz gloriosa qz felit: qz beata processio: nūqz fuit similis. Hic deficit intellectus: tā digna: tāz exulta cogitare. Et descēdet in valle Josaphat: stans in aere a longe quantū poterit ab oibus videri. Obi erit torius mūdus congregatus in triplici gradu distinctus. Quidā erunt boni pse cri qui tenuerūt vitā apostolicā. Et illi erūt in altū cum christo. Alij erunt boni cōiter: qui līz cō

miserint multa peccata in hoc mundo: tñ postea fuerunt male contenti et egerunt pniam: et tales erunt in dēterra parte. Alij erunt mali qui male virerunt et mortui sunt in peccato mortali et isti erūt in pte finistra abbas so in terra. Tertiu considerandum est iudicij examinatio. Toto .n. mūdo ordinato christus ostē det crucē clavos: et cicatrices: in suo corpe: que vt ait Ebrisosto mus radijs solis erunt lucidiores. Et dicet. Ecce crux in qua fui affixus. Ecce clavi quib⁹ fui confixus. Ecce lancea que meū aperuit latus. Ecce spinae corona qua coronatus fui. Ecce clavoz foramina. Ecce vul nera. Ecce totū corpus meum afflictuoz. Ecce cuncta instrumēta. Et hoc faciet dñs vt ostēdat qz misericorditer boni sunt salvati: et qz iustissime mali sunt damnati: quia. s. tantū premium sui sanguinis contempserunt. Onde in hec verba eis iprope rabit vt Ebrisosto super Aldat. dicit. Ego ppter vos bono factus sum: propter vos alligatus suz et delalus et cesus: et crucifixus: ubi est tātax iniuriaruz mcaz fruct⁹. Ecce pciū sanguinis mei quē dedi pro redēptōe aiaz vestraraç: ubi est seruitus vestra quā mihi pro precio san